
2024年9月19日　

システムメンテナンスに伴うエレモリサービス停止のお知らせ

平素よりエレモリをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながらシステムのメンテナンス作業に伴い、下記の期間にエレモリのサービスを

停止いたします。

停止期間中、エレモリの全てのサービスがご利用いただけず、お客さまにはご不便をおか

けいたしますが、ご理解、ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

【エレモリサービス停止期間】

２０２４年９月２２日(日曜)　 １０:００ ～ １３:００

お問い合わせ：フジテック株式会社　お客さま相談室

0120₋807₋922(平日の9時～12時・13時～17時)


